
Załącznik nr 2 do SIWZ
FORMULARZ CENOWY-zad.1
     
	LP
	Opis produktu
	ilość
	Producent/nr katalogowy
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
Żele  do elektroforezy białek surowicy krwi do pracy na komorze SAS-MS
	
9
	
	



…..................., dnia …................. 
                                                              ……………………………………………….
                                                           (podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)
*) Zamawiający wymaga wypełnienia kolumny przez wpisanie producenta i nr katalogowego oferowanego asortymentu w kolumnie 4. Brak w ofercie  jednoznacznego wskazania produktów spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp jako oferta, której treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.


















Załącznik nr 2 do SIWZ


FORMULARZ CENOWY-zad.2
     
	LP
	Opis produktu
	ilość
	Producent/nr katalogowy
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Cholesterol
	1,00
	
	

	2
	HDL strącający
	1,00
	
	

	3
	Triglicerydy
	1,00
	
	

	4
	BioNorm (surowica kontrolna)
	2,00
	
	

	5
	BioPath (surowica kontrolna)
	2,00
	
	

	6
	Kreatynina
	2,00
	
	

	7
	Kwas moczowy
	2,00
	
	

	8
	Mocznik
	2,00
	
	




…..................., dnia …................. 
                                                              ……………………………………………….
                                                           (podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)
*) Zamawiający wymaga wypełnienia kolumny przez wpisanie producenta i nr katalogowego oferowanego asortymentu w kolumnie 4. Brak w ofercie  jednoznacznego wskazania produktów spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp jako oferta, której treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.





Załącznik nr 2 do SIWZ


FORMULARZ CENOWY-zad.3
     
	LP
	Opis produktu
	ilość
	Producent/nr katalogowy
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Probówki o pojemności 11 ml, 16 x 100 mm, bez znacznika, bez kołnierza
	1,00
	
	

	2
	Kuwety spektrofotometryczne 100 szt. w op.
	5,00
	
	

	3
	Kuwety UV z tworzywa sztucznego - Brand, 100 szt lub równoważne
	1,00
	
	

	4
	Płytki 96- dołkowe 50 szt. w op.
	4,00
	
	

	5
	Statyw na probówki  z tworzywa sztucznego
	6,00
	
	




…..................., dnia …................. 
                                                              ……………………………………………….
                                                           (podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)
*) Zamawiający wymaga wypełnienia kolumny przez wpisanie producenta i nr katalogowego oferowanego asortymentu w kolumnie 4. Brak w ofercie  jednoznacznego wskazania produktów spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp jako oferta, której treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.







Załącznik nr 2 do SIWZ


FORMULARZ CENOWY-zad.4
     
	LP
	Opis produktu
	ilość
	Producent/nr katalogowy
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Sodu weglan bezw. 1kg
	1,00
	
	

	2
	Sodu wodorotlenek 1kg
	1,00
	
	

	3
	Kwas ortofosforowy 85% 1L
	1,00
	
	

	4
	Alkohol etylowy 96% 500ml
	2,00
	
	

	5
	Sodu chlorek 1kg
	1,00
	
	

	6
	Brilliant Blue G-250 25g
	1,00
	
	

	7
	Roztwór albuminy bydlęcej 30% 10ml
	1,00
	
	

	8
	p-nitrofenylofosforan disodowy 2,5g
	4,00
	
	

	9
	Glicyna 500g
	1,00
	
	

	10
	Magnezu chlorek 500g
	1,00
	
	

	11
	Jodek potasu 100g
	1,00
	
	

	12
	Etanol do biologii molekularnej, czystość:  99.8%, wolny od DNaz i RNaz 500ml
	1,00
	
	

	13
	Folia uszczelniająca Parafilm, 38 m dł., 100 mm szer., temperatura użytkowania:-45 do 50°C, nietoksyczna, rozciągliwość: 200%
	1,00
	
	

	13
	Probówki wirówkowe typu Eppendorf 5ml z nakrętką lub z wieczkiem, wolne od DNaz, RNaz, ludzkiego DNA  i inhibitorów PCR 500szt.
	1,00
	
	




…..................., dnia …................. 
                                                              ……………………………………………….
                                                           (podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)
*) Zamawiający wymaga wypełnienia kolumny przez wpisanie producenta i nr katalogowego oferowanego asortymentu w kolumnie 4. Brak w ofercie  jednoznacznego wskazania produktów spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp jako oferta, której treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
























Załącznik nr 2 do SIWZ


FORMULARZ CENOWY-zad.5
     
	LP
	Opis produktu
	ilość
	Producent/nr katalogowy
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Zestaw do izolacji DNA z krwi, pozwalający na wykonanie min. 150 izolacji
	1,00
	
	

	2
	Termostabilna polimeraza DNA wraz z buforami i substratami reakcji PCR, 500u
	1,00
	
	

	3
	Marker wielkości DNA, ilość: pozwalająca na 200 aplikacji, wielkość prążków obejmująca zakres  od 250 pz do 10 000 pz
	1,00
	
	

	4
	Bufor obciążający do elektroforezy DNA
	1,00
	
	



…..................., dnia …................. 
                                                              ……………………………………………….
                                                           (podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)
*) Zamawiający wymaga wypełnienia kolumny przez wpisanie producenta i nr katalogowego oferowanego asortymentu w kolumnie 4. Brak w ofercie  jednoznacznego wskazania produktów spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp jako oferta, której treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.






Załącznik nr 2 do SIWZ


FORMULARZ CENOWY-zad.6
     
	LP
	Opis produktu
	ilość
	Producent/nr katalogowy
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Oligonukleotydy starterowe sens 40 nmoli, długość: 30 nt, typ: DNA, oligonukleotyd standardowy, wykorzystywany w amplifikacji PCR
	1,00
	
	

	2
	Oligonukleotydy starterowe antysens 40 nmoli, długość: 25 nt, typ: DNA, oligonukleotyd standardowy, wykorzystywany w amplifikacji PCR
	1,00
	
	



…..................., dnia …................. 
                                                              ……………………………………………….
                                                           (podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)
*) Zamawiający wymaga wypełnienia kolumny przez wpisanie producenta i nr katalogowego oferowanego asortymentu w kolumnie 4. Brak w ofercie  jednoznacznego wskazania produktów spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp jako oferta, której treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.









Załącznik nr 2 do SIWZ

FORMULARZ CENOWY-zad.7
     
	LP
	Opis produktu
	ilość
	Producent/nr katalogowy
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Hemoglobina ludzka liofilizat w proszku 1g
	1,00
	
	

	2
	Sodu azydek 25g
	1,00
	
	

	3
	Kwas octowy lodowaty 99,8% CZDA, ACS 1l
	1,00
	
	

	4
	Żelaza (II) siarczan 7 hyd. czda 250g
	1,00
	
	

	5
	Potasu heksacyjanożelazian (III) potasu żelazicyjanek czda 100g
	1,00
	
	

	6
	Srebra azotan czda 100g
	1,00
	
	

	7
	Etanol Line-Antybakteria 96% 5L
	3,00
	
	

	8
	Chloroform stab.amylenem czda 1L
	4,00
	
	

	9
	Metanol czda (K) 1l
	1,00
	
	

	10
	Glukoza bezw. czda 250g
	1,00
	
	

	11
	Kwas siarkowy min.98% czda 1l
	1,00
	
	

	12
	Kwas solny r-r 35-38% czda 1l
	1,00
	
	



……………......, dnia …................. 
                                                              ……………………………………………….
                                                           (podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)
*) Zamawiający wymaga wypełnienia kolumny przez wpisanie producenta i nr katalogowego oferowanego asortymentu w kolumnie 4. Brak w ofercie  jednoznacznego wskazania produktów spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp jako oferta, której treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Załącznik nr 2 do SIWZ

FORMULARZ CENOWY-zad.8
     
	LP
	Opis produktu
	ilość
	Producent/nr katalogowy
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Mikrokońcówki 10µl do pipet automatycznych typu Gilson, bezbarwne, STANDARD Line, w worku, 1000szt lub równoważne
	6,00
	
	

	2
	Końcówki 200µl  do pipet automatycznych typu Gilson, żółte, z znacznikami pojemności, STANDARD Line, w worku, 1x1000szt lub równoważne
	20,00
	
	

	3
	Końcówki 1000µl do pipet automatycznych typu Gilson, niebieskie, STANDARD Line, w worku, 2x500szt lub równoważne
	30,00
	
	

	4
	Probówki wirówkowe 1.5ml, typu Eppendorf STANDARD Line, zamknięcie Safe Lock, w worku, 1x500szt lub równoważne
	12,00
	
	

	5
	Probówki wirówkowe 2.0ml, typu Eppendorf, STANDARD Line, zamknięcie Safe Lock, w worku, 1x500szt lub równoważne
	14,00
	
	

	6
	Rękawiczki lateksowe bezpudrowe, rozmiar "S", 1x100szt
	10,00
	
	

	7
	Rękawiczki lateksowe bezpudrowe, rozmiar "M", 1x100szt
	8,00
	
	

	8
	Rękawiczki lateksowe bezpudrowe, rozmiar "L", 1x100szt
	12,00
	
	

	9
	Rękawiczki nitrylowe bezpudrowe, rozmiar "S", 1x100szt
	8,00
	
	

	10
	Rękawiczki nitrylowe bezpudrowe, rozmiar "M", 1x100szt
	8,00
	
	

	11
	Rękawiczki nitrylowe bezpudrowe, rozmiar "L", 1x100szt
	12,00
	
	

	12
	Probówki typu Falcon 15ml, sterylne, pakowane w statywy z PS, NEST 601051, 10x50szt, PROMOCJA RAKI W CENIE WORKÓW lub równoważne
	1,00
	
	

	13
	Probówki typu Falcon 15ml, sterylne, Probówki typu Falcon 50ml, wolnostojące, sterylne, pakowane w worki, NEST 602072, 20x25szt lub równoważne 
	1,00
	
	



……………......, dnia …................. 
                                                              ……………………………………………….
                                                           (podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)
*) Zamawiający wymaga wypełnienia kolumny przez wpisanie producenta i nr katalogowego oferowanego asortymentu w kolumnie 4. Brak w ofercie  jednoznacznego wskazania produktów spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp jako oferta, której treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.







Załącznik nr 2 do SIWZ

FORMULARZ CENOWY- zad.9   
	LP
	Opis produktu
	ilość
	Producent/nr katalogowy
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Butla szklana 100ml gwint GL45/zakr.(nakrętka niebieska) Simax
	20,00
	
	

	2
	Butla szklana 100ml oranż (nakrętka niebieska)
	10,00
	
	

	3
	Statyw laboratoryjny uniwersalny l-900 z wyposażeniem
	4,00
	
	

	4
	Pojemnik 20 l na odpady medyczne z pokrywką otworem
	4,00
	
	

	5
	Pojemnik 60 l na odpady medyczne z pokrywką
	4,00
	
	

	6
	płyn do mycia szkła laborat  np. Trilux -  lub równoważny
	5,00
	
	

	7
	Statyw do probówek druciany pokryty PE fi 14 (2x10)
	6,00
	
	

	8
	Zestaw statywów Top-Rack, 80-miejscowych
	1,00
	
	

	9
	Butla szklana 20ml przeźroczysta ,nakrętka PP z wkładką metalową, do 121°C, fiolka płaskodenna, op. 100 szt.
	1,00
	
	

	10
	Worki na odpady medyczne o poj. 60l czerwone, plastikowe op. 50szt
	1,00
	
	


……………......, dnia …................. 
                                                              ……………………………………………….
                                                           (podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)
*) Zamawiający wymaga wypełnienia kolumny przez wpisanie producenta i nr katalogowego oferowanego asortymentu w kolumnie 4. Brak w ofercie  jednoznacznego wskazania produktów spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp jako oferta, której treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Załącznik nr 2 do SIWZ

FORMULARZ CENOWY-zad.10 
     
	LP
	Opis produktu
	ilość
	Producent/nr katalogowy
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Chusteczki bezpyłowe np.  Kimtech 280 szt.       w op. lub równoważne
	2,00 
	
	



…..................., dnia …................. 
                                                              ……………………………………………….
                                                           (podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)
*) Zamawiający wymaga wypełnienia kolumny przez wpisanie producenta i nr katalogowego oferowanego asortymentu w kolumnie 4. Brak w ofercie  jednoznacznego wskazania produktów spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp jako oferta, której treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



















Załącznik nr 2 do SIWZ


FORMULARZ CENOWY-zad.11
     
	LP
	Opis produktu
	ilość
	Producent/nr katalogowy
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Końcówki do pipet automatycznych o poj. 1000ul, uniwersalne, niskoretencyjne, sterylne  z filtrem, w rakach
	2,00
	
	

	2
	Końcówki o poj. 0.1-10 ul, do pipet automatycznych P2/P10 firmy Eppendorf,           w rakach lub równoważne
	1,00
	
	

	3
	Probówki o poj. 0.2 ml, do PCR, cienkościenne, płaskie wieczko, przezroczyste, 1000 szt.
	1,00
	
	



…..................., dnia …................. 
                                                              ……………………………………………….
                                                           (podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)
*) Zamawiający wymaga wypełnienia kolumny przez wpisanie producenta i nr katalogowego oferowanego asortymentu w kolumnie 4. Brak w ofercie  jednoznacznego wskazania produktów spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp jako oferta, której treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.








Załącznik nr 2 do SIWZ

FORMULARZ CENOWY - zad.12

Zestaw odczynników umożliwiający ilościową ocenę wybuchu tlenowego w komórkach fagocytujących, pozwalający na wykonanie oznaczeń w heparynizowanej krwi. 
Zawierający nieznakowane,  opsonizowane bakterie Escherichia coli, PMA (octan mirystynianu forbolu), białko chemotaktyczne fMLP jako czynniki stymulujące; 
fagocytoza oceniana na podstawie przekształcania dihydrorodaminy.
Zestaw pozwalający na ocenę odsetka komórek fagocytujących produkujących reaktywne formy tlenu za pomocą cytometru przepływowego, umożliwiający wykonanie 100 oznaczeń.

     
	LP
	Opis produktu
	ilość
	Producent/nr katalogowy
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Zestaw do oceny wybuchu tlenowego w komórkach fagocytujących, 100 oznaczeń
	1,00
	
	



…..................., dnia …................. 
                                                              ……………………………………………….
                                                           (podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)
*) Zamawiający wymaga wypełnienia kolumny przez wpisanie producenta i nr katalogowego oferowanego asortymentu w kolumnie 4. Brak w ofercie  jednoznacznego wskazania produktów spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp jako oferta, której treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.






